

T.C.
AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ
LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ
2023-2024 Güz Yarıyılı Ana Bilim / Bilim Dalları Doktora- Lisansüstü Öğrenci Kontenjanları

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	Program Türü	ALES Puan Türü	T. C. Uyruklu	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	UNIP	Kamu Kurumu	Milli Sporcu Kontenjanı	Programlara Başvuru İçin Ön Koşullar
Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Yüksek Lisans	SÖZ / SAY / EA	5	1	1	-	-	2	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu ve Spor Bilimleri Fakültesi mezunları ile Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunları başvurabilir. * Milli Sporcu kontenjanından başvuracak adayların olimpik spor dallarının birinde A veya B sınıfı milli sporcu olduklarını belgelendirmeleri gerekir. Yatay geçiş için Beden Eğitimi ve Spor/Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi/Antrenörlük Eğitimi Ana Bilim Dallarından birine bağlı bilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Hareket ve Antrenman			5	1	1	-	-	2	
	Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi	Doktora		3	1	1	-	-	1	Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Spor Bilimleri ve Teknolojisi Yüksek Okulu ve Spor Bilimleri Fakültesi mezun olanlar ile Eğitim Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü mezunu olup herhangi bir yüksek lisans veya başka bir alanda lisans mezunu olup Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine bağlı herhangi bir Anabilim Dalında <u>tezli yüksek lisans</u> yapmış olanlar başvurabilir. Yatay geçiş için Beden Eğitimi ve Spor/Beden Eğitimi ve Spor Eğitimi/Antrenörlük Eğitimi Ana Bilim Dallarına ait bir bilim dalında doktora yapıyor olmak.
	Hareket ve Antrenman			3	1	1	-	-	1	

Biyoloji	Botanik	Yüksek Lisans	SAY	1	-	-	-	-	-	Biyoloji, Biyoloji Öğretmenliği, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümlerinden veya Eczacılık Fakültelerinden lisans mezunu olmak.
	Genel Biyoloji			1	-	-	-	-	-	
	Moleküler Biyoloji			2	-	-	-	-	-	

Coğrafya	Coğrafya	Yüksek Lisans	SÖZ	20	-	-	-	2		Fakültelerin Coğrafya Bölümü veya Coğrafya Öğretmenliği Bölümü mezunu olmak.
		Doktora		6	-	2	-	-		Enstitülerin Coğrafya Ana Bilim Dalı veya Coğrafya Eğitimi (Öğretmenliği) Bilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak.

Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	Yüksek Lisans	SÖZ/EA	8	2	-	-	2	-	Üniversitelerin Eğitim Fakültelerinden veya Eğitim Bilimleri Fakültelerinden lisans mezun olmak	
	Eğitim Programları ve Öğretim			30	5	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Eğitim Fakültelerinden veya Eğitim Bilimleri Fakültelerinden lisans mezun olmak. * Edebiyat veya Fen Edebiyat Fakültelerinin Psikoloji bölümünden mezun olmak.
				1*							

Fizik	Atom ve Molekül Fiziği	Yüksek Lisans	SAY	4						Fizik, Fizik Eğitimi veya Fizik Mühendisliği Bölümü mezunu olmak.	
	Nükleer Fizik			2							
	Katıhal Fiziği			-							
	Atom ve Molekül Fiziği	Doktora		2							Fizik, Fizik Mühendisliği veya Nanobilim ve Nanomühendislik Ana Bilim Dallarından birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
	Nükleer Fizik			1							
	Katıhal Fiziği			-							

İşletme	Muhasebe ve Finansman	Yüksek Lisans	EA	16	5	1	1	2	-	İ.İ.B.F. İktisat, İşletme ve SBF Fakültelerinden veya Fakültelerin Turizm İşletmeciliği, Sağlık Yönetimi, Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi, Havacılık Yönetimi, Endüstri Mühendisliği bölümlerinin birinden mezun olmak. * Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve Ağrı Barosu ile yapılan protokol gereği Ağrı Barosuna bağlı çalışanlar başvuru yapabilir (Alan Dışı).
	Üretim Yönetimi ve Pazarlama			6	5	1	1	2	-	
	Yönetim ve Organizasyon			8	5	1	1	2	-	
				3*						

İktisat	İktisat Politikası	Yüksek Lisans	SÖZ/EA	10	-	-	-	-	-	Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak
				1*	-	-	-	-	-	*Matematik Bölümü Lisans Mezunu Olmak(Alan Dışı)
	İktisat Teorisi			10	-	-	-	-	-	Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak
				10	-	-	-	-	-	Üniversitelerin İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinden mezun olmak
	İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat			1*						* Gıda Mühendisliği Lisans Mezunu Olmak (Alan Dışı)

İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliği (TEZLİ)	Yüksek Lisans (TEZLİ)	SÖZ /SAY /EA	10	-	1	-	-	-	-	Mühendislik Fakültelerinin herhangi bir bölümünden mezun olanlar, Fen Edebiyat Fakültelerinin Fizik, Kimya ve Biyoloji Bölümlerinden mezun olanlar, Mimarlık Fakültesi mezunları, Teknik Eğitim Fakültesi mezunları, İş Sağlığı ve Güvenliği lisans mezunları, İş Sağlığı ve Güvenliği alanında ön lisans eğitimi almış olup herhangi bir alanda dört yıllık lisans düzeyinde eğitimini tamamlamış olanlar başvurabilir. Yüksek Lisans Yatay Geçiş başvurularında İş Sağlığı ve Güvenliği Ana Bilim Dalında Yüksek Lisans yapıyor olmak. * Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve Ağrı Barosu ile yapılan protokol gereği Ağrı Barosuna bağlı çalışanlar başvuru yapabilir.
				1*							

Kimya	Analitik Kimya	Yüksek Lisans	SAY	-	-	-	-	-	-	Kimya, Kimya Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, Kimya Mühendisliği, Gıda Mühendisliği, Çevre Mühendisliği, Biyoloji, Eczacılık, Beslenme ve Diyetetik, Hemşirelik, Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.
	Anorganik Kimya			1	-	-	-	-	-	
					-	-	-	-	-	
	Biyokimya			4	-	-	-	-	-	
	Organik Kimya	2		1	1	-	1	-		
	Biyokimya	1		-	-	-	-	-		
Organik Kimya	Doktora	2	2	1	-	1	Kimya Ana Bilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.			

Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	Yüksek Lisans	SAY	2	-	1	-	1	-	Matematik Bölümü, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü, Matematik Mühendisliği Bölümü, İlköğretim Matematik, Matematik Eğitimi, Bilgi Teknolojileri, Bilişim Teknolojileri lisans programlarının birinden mezun olmak
	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi			13	1	-	-	-	-	
	Uygulamalı Matematik			7	-	-	-	-	-	
	Topoloji			4	-	-	-	-	-	
	Geometri			1	-	-	-	-	-	
Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	Doktora	SAY	1	-	1	-	1	-	Matematik Bölümü, Matematik ve Bilgisayar Bilimleri Bölümü, Matematik Mühendisliği Bölümü, İlköğretim Matematik, Matematik Eğitimi lisans programlarının birinden mezun olmak ve Matematik Anabilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak.
	Analiz ve Fonksiyonlar Teorisi			2	1					
	Uygulamalı Matematik			2						
	Geometri			1						

Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi	Fen Bilgisi Eğitimi	Yüksek Lisans	SAY	12	-	1	-	-	-	Fen Bilgisi Eğitimi lisans programı mezunu olmak
	Matematik Eğitimi			14	-	1	-	-	-	Matematik Eğitimi lisans programı mezunu olmak
	Fen Bilgisi Eğitimi	Doktora		3	-	1	-	-	-	Fen Bilgisi Bilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak

Rus Dili ve Edebiyatı	Rus Dili ve Edebiyatı	Yüksek Lisans	SÖZ	5	5	2	-	-	-	Rus Dili ve Edebiyatı Bölümü lisans mezunu olmak
-----------------------	-----------------------	---------------	-----	---	---	---	---	---	---	--

Spor Yöneticiliği	Spor Yöneticiliği	Yüksek Lisans	SÖZ/ SAY/EA	5	-	-	-	5	3	Alan içinden başvuru yapabilmek için spor bilimleri ile ilgili herhangi bir bölüm, yüksekokul, fakülte mezunu olma koşulu aranır. A sınıfı milli sporculara 10, B sınıfına 6, C sınıfına 3 puan ilave edilir.
		Yüksek Lisans (Alan Dışı)		4	-	-	-	-	-	Alan dışından başvuru yapabilmek için herhangi bir lisans programından mezun olma koşulu aranır.

Tarih	Eskiçağ	Yüksek Lisans	SÖZ	2	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümünden mezun olmak .
	Yeniçağ			4	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümünden mezun olmak .
	Ortaçağ			15	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümünün birinden mezun olmak .
	Ortaçağ (Alan dışı)			5	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Sanat Tarihi, Arkeoloji ,Türk İslam Arkeolojisi ve Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım Bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak. Üniversitelerin Fars Dili ve Edebiyatı Bölümlerinden mezun olmak. İktisadi İdari Bilimler Fakültelerinin İktisat Bölümü mezun olmak.
	Yakınçağ			4	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümünün birinden mezun olmak.
	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi			7	-	-	-	-	-	Üniversitelerin Tarih ve Tarih Eğitimi Bölümünün birinden mezun olmak. * Hukuk Fakültesi mezunu olmak ve Ağrı Barosu ile yapılan protokol gereği Ağrı Barosuna bağlı çalışanlar başvuru yapabilir (Alan Dışı).
				3*						

Temel Eğitim	Sınıf Eğitimi	Yüksek Lisans	EA	20	-	3	-	-	-	Eğitim Fakültelerinin Sınıf Eğitimi yada Sınıf Öğretmenliği programlarından mezun olmak. Yatay geçiş için Sınıf Eğitimi programında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
	Sınıf Eğitimi(Alan Dışı)			4	-	-	-	-	-	Okul öncesi Eğitimi programından mezun olmak.
	Sınıf Eğitimi(Alan Dışı)			2	-	-	-	-	-	Çocuk Gelişimi programından mezun olmak.

Temel İslam Bilimleri	Arap Dili ve Belagatı	Yüksek Lisans	SÖZ	15	5	-	-	-	-	İlahiyat Fakültesi veya İslâmî İlimler Fakültesi mezunu olmak.
	Tefsir			10	5	-	-	-	-	
	Tasavvuf			2	-	-	-	1	-	
	Fıkıh/İslam Hukuku			6	4	1	-	-	-	
	Hadis			14	4	-	-	-	-	
	Kelam ve İslam İtikadi Mezhepleri			6	4	2	-	2	-	
	Tefsir			Doktora	SÖZ	6	2			

Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi	Sosyal Bilgiler Eğitimi	Yüksek Lisans	SÖZ	10	1	1	-	-	-	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği Lisans programından mezun olmak. Yatay geçiş için; Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Ana Bilim Dalı, Sosyal Bilgiler Eğitimi Bilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak
	Türkçe Eğitimi		SÖZ/EA	29	1	2	-	-	-	Türkçe Eğitimi lisans yapıyor olmak. Yatay geçiş için lisans eğitimini Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Ana Bilim Dalında bitirmiş olmak ve Türkçe Eğitimi Bilim Dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
	Türkçe Eğitimi	Doktora	SÖZ/EA	6	-	-	-	-	-	Türkçe Eğitimi Bilim Dalından tezli yüksek lisans mezunu olmak. Yatay geçiş için Türkçe Eğitimi Bilim Dalından tezli yüksek lisans mezunu olmak, Türkçe Eğitimi Bilim Dalında doktora yapıyor olmak.

Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Yüksek Lisans	SÖZ/EA	2	1		1	1	-	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü veya Türk Dili ve Öğretmenliği bölümlerinden lisans mezunu olmak
	Eski Türk Dili			3	-	-	-	1	-	
	Yeni Türk Edebiyatı			3	-	-	-	1	-	
	Eski Türk Edebiyatı			6	-	-	-	1	-	
	Türk Halk Edebiyatı			2	-	-	-	1	-	
Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Dili	Doktora	SÖZ/EA	2	1	-	1	-	-	Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalında yüksek lisans yapmış olmak
	Eski Türk Dili			1	-	-	-	-	-	
	Yeni Türk Edebiyatı			1	-	-	-	-	-	
	Eski Türk Edebiyatı			2	-	-	-	-	-	
	Türk Halk Edebiyatı			1	-	-	-	-	-	

*Sonuçlar 01.08.2023 tarihinde aşağıdaki web adreslerinden yayımlanacaktır.

<http://www.agri.edu.tr>

<http://lisansustu.agri.edu.tr/>

NOT:

1-) Yüksek Lisans Yatay Geçiş başvurularında ilgili Anabilim Dalında Yüksek Lisans yapıyor olmak

2-) Doktora Yatay Geçiş başvurularında ilgili Anabilim Dalında Doktora yapıyor olmak